consuetudines & regularia instituta ejusdem Ordinis Sanctae Clarae servare, ac divinis laudibus & Officiis insistere debeant, etiam perpetuo sine alicujus praesudicio dicta auctoritate erigimus & instituimus.

*Ubi in-  
venitur &  
bona affi-  
guat.*

§. 7. Illique sic erecto & instituto pro ejus dote, illiusque Abbatis seu Prioris, & Monialium pro tempore existentium sustentatione, onerumque eis incumbentium supportatione octodecim scuta hujusmodi, ac omnia & singula bona, res, proprietates, census, redditus, jura, obventiones, & emolumenta, tam dictarum hereditatum, quam per praedictam Fulviam, & alios quoscumque quomodolibet in perpetuum vel ad tempus, ac simul vel successively pro augmento bonorum, seu dotis Monasterii per praesentes erecti hujusmodi, illiusque ac earumdem Abbatis, seu Prioris, & Monialium pro tempore existentium, vel alicujus earum intuitu per viam testamenti, codicillorum, donationis etiam inter vivos & causa mortis, seu cujuscumque alterius dispositionis, ac etiam in elemosynam, vel alias quomodocumque & qualitercumque elargienda, donanda, & eroganda ex nunc prout ex tunc, & contra, si & postquam elargita, donata, & erogata fuerint.

*Ceteraque  
omnia elar-  
genda &  
donanda ap-  
plicat.*

§. 8. Ita quod liceat eisdem fundatoribus, aliisque Gubernatoribus & Administratoribus praedictis illorum omnium realem, corporalem, & actualem possessionem per se vel alium, seu alios, nomine dicti Monasterii per praesentes erecti, propria auctoritate liberè apprehendere & perpetuo retinere, fructus quoque, redditus, proventus, jura, obventiones & emolumenta ex eis provenientia, necnon oblationes & elemosynas eidem Monasterio per praesentes erecto, illiusque futuris Abbatis, seu Prioris, & Monialibus pro tempore elargitas & elargiendas percipere, colligere, exigere, recipere, recuperare, arrendare, & levare, ac in Monasterii per praesentes erecti, illiusque Abbatis seu Prioris & Monialium praedictarum communem usum, utilitatem, & necessitates convertere, Vicarii praedicti, vel cujusvis alterius licentia in hoc & aliis infra dicendis minime requisita, etiam perpetuo applicamus & appropriamus.

*Exemptione  
à jurisdictione  
Ordinis  
Monialium, & alio-  
rum tribuit.*

§. 9. Necnon monasterium per praesentes erectum, illiusque pro tempore existentes Abbatis, seu Prioris, Conventum, Moniales, Administratores, officiales, ministros, servientes, & personas, ac bona mobilia & immobilia, praesentia & futura, cujuscumque qualitatis & quantitatis existentia, ac ubilibet consistentia, ab omni jurisdictione, correctione, visitatione, dominio, superioritate, & potestate pro tempore existentium dictae Urbis Gubernatoris, Senatoris, Conservatorum, Reformatorum, necnon causarum curiae Camerae Apostolicae generalis Auditoris, & Ordinariorum locorum, etiam tanquam Sedis Apostolicae delegatorum, eorumque Locatentium, Vicegerentium, Vicariorum, & Officialium, & aliorum quorumcumque Judicum ubilibet consistentium, ac quavis auctoritate & dignitate, tam Ecclesiastica, quam mundana, etiam Cardinalatus honore fungentium, necnon Protectorum, ac generalium & Provincialium Ministrorum, aliorumque Praelatorum & Superiorum, tam praedictae Sanctae Clarae, quam aliorum fratrum Minorum, & aliorum Ordinum quorumcumque in spiritualibus & temporalibus.

*Exemptione  
à solutione  
decimarum,  
& aliorum  
quorumcumque  
onerum  
concedit.*

§. 10. Necnon solutione, praestatione, contributione & exactione decimarum, & aliorum quorumcumque onerum, ordinariorum & extraordinariorum, ex quacumque causa, & ad favorem quorumcumque piorum locorum, etiam Seminarium puerorum Ecclesiastici, etiam pro Fabrica Basilicae Principis Apostolorum de dicta Urbe, & mantentione classis trirremium Sedis Apostolicae impositorum & imponendorum, penitus & omnino similiter perpetuo eximimus, & liberamus, ac sub beati Petri & dictae Sedis, ac nostrae & Romani Pontificis pro tempore existentis protectione, & inviolabili conservatione suscipimus.

*Visitationi &  
correctioni  
Vicarii Urbis  
& Card. Ba-  
ronii Prote-  
ctoris, etius-  
que Admini-  
stratorum  
imponit.*

§. 11. Et visitationi, correctioni, obedientiae, ac ejusdem jurisdictioni in eisdem spiritualibus & temporalibus Vicarii Urbis, & Caesaris Cardinalis praedictorum, necnon curae, gubernio, & administrationi fundatorum, ac aliorum Gubernatorum & Administratorum praedictorum perpetuo subjicimus & submitimus.

§. 12. Necnon ut ipsius Monasterii per praesentes erecti prospero regimini, gubernio, & conservationi opportune consulatur, illiusque pro tempore existentes Abbatis, seu Prioris, Moniales, Gubernatores, Administratores, Oeconomi, officiales, ministri, servitores, & personae ab indebitis molestiis releventur, pro tempore existentem Almae Urbis Vicarium, & Caesarem Cardinalem praedictos, & quemlibet eorum principaliter & insolidum in Monasterii per praesentes erecti, illiusque personarum, rerum, bonorum, jurium & privilegiorum Protectores, Defensores, Conservatores ac Iudices, quorum consilio & ope omnia supradicta, & quaecumque alia in his vel circa ea necessaria statuentur, & ordinabuntur, & coram quibus, seu ab eis deputando dumtaxat, omnes & singulae lites, causae, quaestiones & molestiae, civiles, & criminales, ac mixtae, super dicti Monasterii per praesentes erecti, illiusque Abbatis seu Prioris Conventus, Monialium, & personarum bonis, rebus, juribus & actionibus, cujuscumque qualitatis existentibus, motz & movendae, cum omnibus & singulis earumdem incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis & connexis tractari, cognosci, & decidi debeant, constituique & deputamus.

*Procederet  
aliqui Card.  
Vicarius  
Papa &  
Caesar  
alium, cum  
omnibus  
causis  
& signatione*

§. 13. Necnon Fundatoribus, Gubernatoribus, & Administratoribus praedictis, oeconomos, Officiales, ministros dicti Monasterii per praesentes erecti, arbitrio suo deputandi & amovendi, ac loco amovendorum, seu decedentium alios subrogandi.

*Administra-  
tores depu-  
tandi.*

§. 14. Necnon Abbatis, seu Prioris, & monialibus praedictis, de Capellanis & Confessoribus idoneis etiam secularibus, ab eodem Urbis Vicario approbandis, & ad nutum Fundatorum, Gubernatorum, & administratorum praedictorum ponendis & amovendis, qui in Ecclesia dicti Monasterii per praesentes erecti, Missas & alia divina officia celebrare, ac illis in divinis deservire, ipsaque Abbatis, seu Prioris & Moniales, ac earum singulas in suis confessionibus audire, & à peccatis de quibus corde contritae, & ore confessae fuerint, Apostolica auctoritate toties quoties opus fuerit, inuncta inde eis pro modo culpae arbitrio suo poenitentia saluati, absolvere, illisque sacramenta Ecclesiastica administrare valeant, ac de egregio verbi Dei praedicatorum providendi.

*Capellanos  
ab Admini-  
stratoribus  
ponendos ap-  
probandi.*

§. 15. Necnon quaecumque statuta, ordinationes, capitula & decreta ad ejusdem monasterii per praesentes erecti, illiusque personarum, rerum & bonorum, spiritualium & temporalium curam, regimen, gubernium, directionem, & administrationem, ac Monialium praedictarum receptiones, admissiones, aetatem, qualitates, vitam, amicum, instructionem, directionem, & disciplinam, modumque & formam recitationis divinarum officiorum, precum, orationum, & aliorum suffragiorum pertinentia, ac alias utilia & necessaria, licita tamen & honesta, ac sacris canonibus, decretisque Concilii Tridentini, ac constitutionibus Apostolicis, & institutis regularibus praedicti Ordinis Sanctae Clarae non contraria, ab ipso Urbis Vicario pro tempore existenti, vel Caesari Cardinale praedicto examinanda & approbanda faciendi & edendi, ac quoties pro eorum temporum qualitatibus, seu aliis expediens videbitur, cum interventu tamen, & consilio, ac praevio examine & approbatione Vicarii, aut Caesaris Cardinalis eorundem illa immutandi, corrigendi, moderandi, reformandi, ac etiam alia ex integro condendi.

*Statuta &  
ordinationes  
firmandi.*

§. 16. Necnon Vicario, aut Caesari Cardinali praedictis pro Monialium in dicto Monasterio per praesentes erecto pro tempore introducendarum felici directione, ac in ritibus, moribus & institutis regularibus instructione, duas vel tres ejusdem Sanctae Clarae, si commodè fieri poterit, alioquin alterius Ordinis regularis Observantiae Moniales, quas ad id voluntarias repeterit, ex earum monasteriis haec prima vice, sed necessitate ad hoc urgente, semel atque iterum dumtaxat de Superiorum suorum licentia assumendi, & in dicto monasterio per praesentes erecto, ita ut illae eò se transferre, ac perpetuo vel ad tempus ipsi Vicario, aut Caesari Cardinali beneficium permanere. Et si alterius Ordinis fuerint, se in habitu & regularibus institutis ejusdem Ordinis Sanctae Clarae conformate possint & debeant, introducendi.